Ansprechpartner Kooperation Elternhaus — Schule (Ansprechpartner KESCH)
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Unterricht und Kultus .

Realschulen (geordnet nach MB-Dienststelle)

MB-Bezirk

Ansprechpartner/- in

E-Mailadresse

Schule/Telefon

Minchen

Rainer Clerico

rainer.clerico@mb-rs-muc.de

Marieluise-FleiRer-Realschule
Staatliche Realschule Minchen I
Aschauer StralRe 9

81549 Minchen

Tel. 089 15984850

Oberbayern Ost

Matthias Halser

matthias.halser@realschule-poing.de

kesch@mbobo.de

Dominik-Brunner-Realschule Poing
SeerosenstrafRe 13 a

85586 Poing

Tel. 08121 2547890

Oberbayern West

Fabian Beckmann

fabian.beckmann@mbobw.de

MB-Dienststelle Obb West
Bahnhofstral3e 15

82256 Firstenfeldbruck
Tel. 08141 502612

Niederbayern

Sylvie Durkop

sylvie.duerkop@mbrsndb.de;

sylvie.duerkop@rs-ergolding.de

Staatl. Realschule Ergolding
Etzstralle 2

84030 Ergolding

Tel. 0871 974828811

Oberpfalz Christine Ternai Christine.Ternai@rs-obertraubling.de Realschule Obertraubling
WalhallastraRe 24
93083 Obertraubling
09401 527670

Oberfranken Anita Dietz a.dietz@mbof.de MB-Dienststelle Oberfranken

Johannes-Kepler-Realschule Bayreuth
Staatl. Realschule Bayreuth Il
Adolf-Wéachter-Str. 8

95447 Bayreuth

Tel. 0921 5070388100

Mittelfranken

Angela Krombholz

fmelternarbeit@mb-rs-mittelfranken.de

Leopold-Ulistein-Realschule
Staatliche Realschule Frth
Sigmund-Nathan-Stralie 1
90762 Firth

Tel. 0911 9743050

Unterfranken

Stefan Greb

stefan.greb@rs-eltmann.de

Wallburg-Realschule
Staatliche Realschule Eltmann
Oskar-Serrand-Str. 29

97483 Eltmann

Tel. 09522 950245
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Schwaben

Heidi Schmidt

heidi.schmidt@augsburg.de

MB-Dienststelle Schwaben
Bertolt-Brecht-Realschule Augsburg
Volkstral3e 20

86150 Augsburg

Tel. 0821 3241523
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